石工委〔 〕 号

— —

各基层党组织：

为进一步加强党对基层社会治理的全面领导，推进党在业

委会中“两个覆盖”工作，构建党建引领下共建共治共享的住

宅小区治理格局，按照上级要求，结合社区实际，经街道党工

委研究，决定成立第三批住宅小区业委会功能型党组织，具体

名单如下：

、秋月枫舍居民区秋月枫舍二期小区业委会功能型党支部

书记：许炯明 业委会委员

成员：唐义江 业委会主任

金霞萍 业委会委员

2020 59

1

1

石泉路街道关于成立第三批住宅小区

业委会功能型党组织的通知

刘 雯 业委会委员

、洵一居民区旬阳新村小区业委会功能型党支部

书记：陈佩娟 业委会委员、洵一一支部书记

成员：周宝国 业委会副主任

吴顺华 业委会委员

特此通知。

石泉路街道党工委

年 月 日

— —

年 月 日印发石泉路街道党政办公室

2

  2020 11 18

2

2020 11 18